
Klientų veiklos analizės specialistas (-ė) (KYC Middle Office) · Vilnius Lankstusis nuotolinis 

Ar tau patinka įgyvendinti principą „pažink savo klientą“?? 

Su mumis turėsi galimybę: 

• Užtikrinti KYC funkcijos reikalavimų banke bei vykdyti 

"pažink savo klientą" principą; 

• Užtikrinti klientų duomenų kokybę ir pateiktų duomenų 

korektiškumą; 

• Vykdyti išsamų klientų patikrinimo vykdymą;  

• Sisteminti informaciją apie klientų duomenis; 

• Stebėti duomenų fiksavimą ir užtikrinti nuolatinių jų 

atnaujinimą; 

• Bendradarbiauti su kitais padaliniais dėl klientų duomenų 

banko sistemose koregavimo; 

• Atlikti kitas kasdienes užduotis pagal poreikį: duomenų 

suvedimas, ataskaitų analizė, susijusi su klientų duomenimis. 

Tikimės, kad tu turi: 

• Aukštąjį ekonominį, finansinį išsilavinimą; 

• Gerus analitinius, problemų sprendimo ir kritinio mąstymo 

įgūdžius; 

• Gebėjimą atpažinti tendencijas ir teikti struktūrinius 

apibendrinimus; 

• Kruopštumą, atidumą, gebėjimą dirbti komandoje bei 

savarankiškai; 

• Gerus darbo kompiuteriu įgūdžius; 

• Geras anglų kalbos žinias; 

• Domėjimasis/žinios apie KYC/AML procesus būtų didelis 

privalumas. 

Apie Tave:  

Tau turėtų būti svarbios mūsų vertybės - atvirumas, paprastumas ir rūpestingumas, bei tikimės, kad turi 

puikius planavimo ir darbo organizavimo įgūdžius, atsakingą požiūrį į darbą, o taip pat esi iniciatyvus 

(-i), komunikabilus (-i), mėgsti ir gebi dirbti komandoje.. 

Laukiame tavo gyvenimo aprašymo iki 2021.11.05 

Darbo užmokesčio dydžio intervalas šiai pozicijai Lietuvoje yra 1300 - 2000 EUR neatskaičius 

mokesčių. Daugiau skaityk čia! 

"Swedbank" nediskriminuoja dėl lyties, amžiaus, seksualinės orientacijos ar seksualinės 

tapatybės, etninės tapatybės, religijos ar negalios – laukiami visi. 

https://jobs.swedbank.com/pages/employment-in-latvia-and-lithuania?preview=true

